Mẫu số/01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN TẠM ỨNG QUỸ KHUYẾN HỌC

Họ và tên sinh viên :…………………………………………………....

Ngày sinh:……/……/………………..Giới tính:    Nam              Nữ
CMND số: .............................. ngày cấp ....../......./......... Nơi cấp: ........................
Khoá:……………………...Loại hình đào tạo:……………………………….......
Lớp:……………………….Số thẻ HSSV:………………………………………..
Khoa:………………………………………………………………………….......
- Số tiền tạm ứng:............................đồng.
- Bằng chữ:............................ .................................................................................
Thời gian bắt đầu tạm ứng:…../…../….…. Thời gian hoàn trả:….../……/……
Lý do tạm ứng:
…………………………………………………………………………………….…..…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………….
 Hiện hoàn cảnh gia đình tôi rất khó khăn, nếu được tạm ứng tiền đóng học phí  tôi hứa sẽ phấn đấu học tập tốt và hoàn trả tiền tạm ứng đúng hạn.
                                                                                                             Sinh viên ký tên
	(ghi rõ họ tên)

CAM KẾT CỦA PHỤ HUYNH
Tôi tên: ………….……..; địa chỉ thường trú:…………………….…….…
…………………………………………………………………………….;
Điện thoại: ……………… là phụ huynh của em …………………………..
	Xin cam kết sẽ hoàn trả đúng hạn số tiền đã tạm ứng Qũy Khuyến học của Trường Đại học Kiên Giang.
	                                                                                               Phụ huynh ký tên
	(ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN VÀ  ĐỀ NGHỊ
	Cố vấn học tập
	 Khoa

	Phòng công tác sinh viên

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

QUỸ KHUYẾN HỌC

                                                                PHỤ LỤC 3:                                   Mẫu số/02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                         			               ……, ngày         tháng         năm ………
                                                            .
      ĐƠN XIN NHẬN HỌC BỔNG KHUYẾN HỌC

	           Kính gửi:
	Hội khuyến học cơ sở trường ĐHKG

	Họ và tên:…………………..………..Nam, (nữ)……...Dân  tộc……….…..
	Ngày, tháng, năm sinh:…………………Nơi sinh:……….…………………
	Địa chỉ nơi cư trú hiện nay:…………Số điện thoại liên lạc…………….…..
	Hiện nay là sinh viên lớp:………. Ngành:……………………………………
	Hoàn cảnh gia đình: (ghi cụ thể, chi tiết về hoàn cảnh của gia đình gồm nhà cửa, tài sản, số người phải nuôi dưỡng, bệnh tật, về công ăn việc làm, thu nhập của gia đình…)
…………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………..……....………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………..…….............................................................
Hiện hoàn cảnh gia đình tôi rất khó khăn, nếu được cấp học bổng tôi hứa sẽ phấn đấu học tập tốt và không bỏ học giữa chừng.
	Tôi xin cam đoan nội dung đơn xin cấp học bổng của tôi hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn lại số tiền do Qũy khuyến học hỗ trợ.
                                                                                                             Sinh viên ký tên
	(ghi rõ họ tên)

CAM KẾT CỦA PHỤ HUYNH (HOẶC NGƯỜI NUÔI DƯỠNG)

Tôi tên: ………….……….…….., địa chỉ thường trú:…………………….….. …………………………………………….là ……………của em …………………..
	Xin cam kết sử dụng toàn bộ số tiền học bổng do Hội khuyến học cơ sở trường Đại học Kiên Giang cấp sẽ sử dụng vào việc học của em ……………… không sử dụng vào bất cứ mục đích nào khác.
	                                                                                               Phụ huynh ký tên
	(ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN VÀ  ĐỀ NGHỊ

	Xác nhận của nhà trường
(Ký, đóng dấu)
	Xác nhận UBND (xã phường, thị trấn)
(Ký, đóng dấu)

	Xác nhận của
Quỹ Khuyến học
(Ký, đóng dấu)